
 Zarządzenie Nr 105/2023
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 10 lutego 2023 r.

w  sprawie   zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Centrum  Opiekuńczo-
Mieszkalnego w Kaliszu

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2023r.  poz.  40  )  oraz  §  6  statutu  Centrum  Opiekuńczo  –  Mieszkalnego  w  Kaliszu
stanowiącego  załącznik do uchwały Nr LVIII/813/2022 Rady Miasta Kalisza
z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w
Kaliszu oraz nadania Statutu ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8845), zarządza się co
następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się   Regulamin   Organizacyjny   Centrum  Opiekuńczo  –  Mieszkalnego  w
Kaliszu,   stanowiący   załącznik   do  zarządzenia    1/2023   Kierownika  Centrum
Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kaliszu z dnia 06 lutego 2023 roku  w sprawie ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kaliszu.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi
Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Centrum  Opiekuńczo-
Mieszkalnego w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski  


